
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.167 dt.06.11.1998  

  
“MBI MIRATIMIN E FONDIT SHTESE PER NDERMARRJEN                          

E KUARTALLEVE PER AKSIONET E PASTRIMIT” 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur me dt.06.11.1998, pasi   

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike dhe Shërbimeve, për çeljen e fondit të kërkuar, bazuar në 

ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e 

Pushtetit Lokal”  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të aprovojë fondin prej 101.250 lekë shtesë për Ndërmarrjen e 

Pastrimit të Kuartalleve, për aksionet e pastrimit të Qytetit të 

Tiranës. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës dhe 

Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve. 
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